
Potřebujete vyčistit a odmastit výparník klimatizace
nebo venkovní jednotky? Máme produkty přímo pro
vás. Zdarma vám přivezeme naše produkty na
měsíční vyzkoušení.

Jste servisní firma, která dělá desítky servisů měsíčně?
Máme pro vás speciální dezinfekci a čistící
odmašťovací prostředky, speciálně vyvinuté pro
klimatizace - a za velkoobchodní ceny - jsme totiž
přímo výrobci.

Naše dezinfekční a čistící prostředky jsou osvědčené v
řadě servisních firem. Výborně čistí a dezinfikují
výparníky klimatizací a vzduchotechniky.

Již 30 let JM PRODUKT vyvíjí různé druhy
dezinfekčních a čistících prostředků pro zemědělství,
lázeňství a chladírenství.

STRUČNĚ O NAŠICH PRODUKTECH

JM KVART JM KVART K JM BIO FORTE JM CHEM PERFEKT

DEZINFEKCE DEZINFEKCE EKOLOGICKÉ ODMAŠTĚNÍ A ČIŠTĚNÍ
VÝPARNÍKŮ LEPŠÍ OPLACHOVAT NA VNITŘNÍ I VENKOVNÍ JEDNOTKY
ŘEDĚNÍ 1:10 ŘEDĚNÍ 1:10 ŘEDĚNÍ 1:6 a více (podle znečištění)
BEZ ZÁPACHU BEZ ZÁPACHU S PŘÍJEMNOU VŮNÍ CITRON A JABLKO
ZÁSADITÁ KYSELÁ VARIANTA ODSTRANÍ MASTNOTY, USAZENINY I VODNÍ KÁMEN

PRAKTICKÉ DÁVKOVAČE KE VŠEM NAŠIM PROSTŘEDKŮM - NEMUSÍTE DEZINFEKCI PŘELÉVAT
DOPRAVA PO ČR A SK ZDARMA

JAK UŠETŘIT 90% Z CENY?
Můžete dezinfekci koupit přímo od výrobce

BĚŽNÝ SPREJ 400 Kč / 400 ml

BĚŽNÝ PROSTŘEDEK 1600 Kč / 5 l - ředění 1:5

JM KVART 396 Kč / 1l - ředění 1:10 = UŠETŘÍTE 50-90 % Z CENY



KVALITNÍ DEZINFEKCE VÝPARNÍKŮ
JM KVART
➔ je extrémně koncentrovaný alkalický dezinfekční prostředek

na bázi kvarterních amoniových sloučenin

Vlastnosti:
Přípravky působí baktericidně a fungicidně (ničí bakterie,
parazitické houby a plísně). Širokospektrální pokrytí a zesílená
účinnost proti nežádoucím mikroorganismům je podložena atesty na
Escheria coli, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus,
Enterococcus hirae (A – NNV).

Přípravky rozpouštějí tuky, oleje, bílkoviny a usazeniny všeho
druhu. Současně čistí a dezinfikují. Slouží k ošetření chladících nádrží a povrchové dezinfekci
ploch a předmětů v potravinářství, stravovacích provozech, zdravotnictví.

Oblasti použití:
Vnitřní jednotky klimatizací, dezinfekce hliníkových a
plastových povrchů, výparníky, boxy, žaluzie chladících
zařízení.

Výborně čistí a dezinfikuje veškeré pracovní plochy, zařízení
a podlahy. Brání opětovné tvorbě usazenin. Působí
preventivně a sanačně proti plísním.

★ ŘEDĚNÍ 1:10
Výparníky – nastříkat roztokem naředěným v poměru 1:10
Strojní mytí – 0,02 l (2x dávkovačem) na 50 l vody

❖ Výhody:
Jsme přímo výrobci, neplatíte armádu zprostředkovatelů, ale jen zboží

● Nulová agresivita – neleptá hliník a pryžové spoje
● Nezapáchá po chlóru

➔ Vyrábíme také extrémně koncentrovaný SILNĚJŠÍ
KYSELÝ (doporučujeme oplachovat) dezinfekční
prostředek JM KVART K

OBJEDNAT DEZINFEKCI NA VÝPARNÍKY

JAN MRÁČEK & JMPRODUKT (český výrobce dezinfekce pro klimatizace)
www.jmprodukt.cz/klimatizace email:klimatizacejmprodukt@gmail.com telefon: +420 606 653 849

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform
http://www.jmprodukt.cz/klimatizace
mailto:klimatizacejmprodukt@gmail.com


EKOLOGICKÉ ČISTÍCÍ & ODMAŠŤOVACÍ KONCENTRÁTY

JM BIO FORTE
➔ je čistící a odmašťovací koncentrát na bázi kokosového oleje,

rozpouštějící nečistoty biologického původu

Vlastnosti:
Organicky i ve studené vodě odstraňuje mastnotu a oleje, váže je
na sebe, uvolňuje a odstraňuje usazeniny. Změkčuje vodu a snižuje
její povrchové napětí. Povrch vody se chová jako elastická fólie,
která zabraňuje vymývání hlubších nečistot.

JM CHEM PERFEKT
➔ je speciální čistící a odmašťovací koncentrát na bázi kokosového

oleje a tenzidů rozpouštějící nečistoty chemického původu

Vlastnosti:
Odstraňuje nečistoty chemického původu jako je vodní kámen, rez,
saze, dehet, mastné usazeniny, neznečišťuje životní prostředí a
nepůsobí agresivně (neleptá pryž ani hliník).

Čištění výparníků i venkovních jednotek:
Nastříkat roztok a nechat 10 min. působit. Výborně čistí žaluzie
klimatizací od usazené mastné špíny.

★ ŘEDĚNÍ 1:6 a více:
Technologický postup základního roztoku - ředění 1:6 a více -
podle znečištění:
0,5 l J.M. BIO FORTE + 0,5 l J.M. CHEM PERFEKT + 6 l vody

- ruční mytí - 0,1 základního roztoku na 10l vody
- strojní mytí (Wap) - používejte 0,5 – 2 %

❖ Výhody:
➔ Znečištěný povrch není třeba drhnout kartáčem jako při použití běžných mycích prostředků.
➔ Oba koncentráty mají příjemnou vůni.
➔ Přes svou výraznou mycí schopnost není roztok agresivní.
➔ Nedráždí pokožku rukou, neničí oděvy a neleptá pryž, hliník ani pozink. Pro vnitřní i
venkovní jednotky.

Balení:
PE kanystry o obsahu 10l, dávkovače 0,01l. Kanystry je možné vracet.

JAN MRÁČEK & JMPRODUKT (český výrobce dezinfekce pro klimatizace)
www.jmprodukt.cz/klimatizace email:klimatizacejmprodukt@gmail.com telefon: +420 606 653 849

http://www.jmprodukt.cz/klimatizace
mailto:klimatizacejmprodukt@gmail.com


VÝHODY - PROČ JMPRODUKT?
Jsme přímo VÝROBCI dezinfekce a čistících prostředků. Neplatíte proto provizi obchodníkům a
zprostředkovatelům. A jsme česká firma.

KVALITA A CENA - JM KVART je kvalitní dezinfekce, která spolehlivě zničí bakterie a zároveň čistí.
Cenou se dostáváme až na desetinu oproti běžným prostředkům. Vyrábíme účinnou látku, ne vodu.

REFERENCE - naše prostředky jsou zavedené a oblíbené v
řadě servisních firem v celém Česku i na Slovensku.
Reference spokojených zákazníků najdete zde - od Grandhotelu
Pupp až po Poprad). Naši zákazníci jsou například:

● Grandhotel Pupp
● Klimastyle, Klimabott, Aldig
● Klimatron, JL servis, Tomáš Koníček
● a dalších 200 odběratelů

CO ŘÍKAJÍ NAŠI ZÁKAZNÍCI?

SERVISY V PRAZE

JM BIO FORTE a CHEM
PERFEKT si naši technici
chválí pro vysokou čistící
schopnost. Naši zákazníci jsou
velké textilní firmy a
restaurační zařízení, které řeší
vysokou prašnost a mastnotu
ve vnitřních i venkovních
jednotkách klimatizací. Čistící
koncentráty JMPRODUKT nám
pomohly vyčistit a odmastit
kondenzátory a výparníky
klimatizací.

OPRAVY A ČIŠTĚNÍ
KLIMATIZACÍ - BRNO

JM KVART můžeme doporučit
- skvěle vydezinfikuje
výparníky klimatizace a také
ho dokáže vyčistit - rozpustí
mastnoty, ale zároveň
nerozleptá okolí. Jsme
spokojení také se silnější
kyselou variantou JM KVART
K. Vyzkoušeli jsme už spoustu
prostředků, ale tato dezinfekce
je prostě nejlepší!

SERVIS KLIMATIZACÍ NA
JIŽNÍ MORAVĚ

Používáme JMPRODUKT již
několik let. Skvělá je hlavně
cena. Nekupujeme už drahé
spreje za 400 Kč 400ml - ale
koncentrát JM KVART si
naředíme 1:10 a výsledek je
vysoká účinnost za
desetinovou cenu!

CENA 396,- Kč
za 1 litr / ředění 1:10 / balení 10l

JM Kvart a JM BIO (396,-)
JM Kvart K a JM CHEM (419,-)

bez DPH
CENA ZŘEDĚNÉHO ROZTOKU: 36 Kč za litr

DOPRAVA PO ČR ZDARMA
OBJEDNÁVKA ONLINE

MOŽNOSTI SLEV PŘI VELKOODBĚRU - 10-20%

JAN MRÁČEK & JMPRODUKT (český výrobce dezinfekce pro klimatizace)
www.jmprodukt.cz/klimatizace email:klimatizacejmprodukt@gmail.com telefon: +420 606 653 849

https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19_EtFl4kuFdZiDLLuppFXPO7lVhVB5Y&ll=49.49946015289461%2C16.572531849999972&z=8
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=19_EtFl4kuFdZiDLLuppFXPO7lVhVB5Y&ll=49.49946015289461%2C16.572531849999972&z=8
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdXOABBcE1SfXIW6Nuqo5hWUyUyH5dOrBU7M2PvWFzOdlDqRQ/viewform
http://www.jmprodukt.cz/klimatizace
mailto:klimatizacejmprodukt@gmail.com


FOTODOKUMENTACE Z PRAXE

DEZINFEKCE VÝPARNÍKU

★ PRAKTICKÉ DÁVKOVAČE - NEMUSÍTE
DEZINFEKCI PŘELÉVAT

➔ NASTŘÍKAT NA VÝPARNÍKY TLAKOVÝM
ROZPRAŠOVAČEM - JM KVART (NEBO
JM KVART K) - ŘEDĚNÍ 1:10

❖ TIP OD ZÁKAZNÍKŮ:
POKUD JE VNITŘNÍ JEDNOTKA
MASTNÁ/ŠPINAVÁ NEBO JI CHCETE
NAVONĚT - POUŽIJTE TAKÉ JM BIO
FORTE A JM CHEM PERFEKT

ČIŠTĚNÍ VENKOVNÍ JEDNOTKY
★ JM BIO FORTE + JM CHEM PERFEKT - (0,5L + 0,5L + 6L VODY) ŘEDĚNÍ 1:6 - NASTŘÍKAT

TLAKOVÝM ROZPRAŠOVAČEM A NECHAT 5-10 MIN PŮSOBIT

❖ VÝSLEDEK - VÝPARNÍK BEZ BAKTERIÍ A ČISTÁ VENKOVNÍ JEDNOTKA

JAN MRÁČEK & JMPRODUKT (český výrobce dezinfekce pro klimatizace)
www.jmprodukt.cz/klimatizace email:klimatizacejmprodukt@gmail.com telefon: +420 606 653 849

http://www.jmprodukt.cz/klimatizace
mailto:klimatizacejmprodukt@gmail.com

